
 
 

UCHWAŁA NR 106.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 217 017,00 - 1 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 217 017,00 - 1 000,00

Rezerwy 217 017,00 - 1 000,00

Organ 217 017,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 398 031,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 838 168,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 5 200,00

SOSW 29 000,00 5 200,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 800,00

SOSW 2 000,00 - 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - 3 000,00

SOSW 4 000,00 - 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 400,00

SOSW 2 000,00 - 1 400,00

Przedszkola specjalne 345 762,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 700,00
SOSW 4 000,00 700,00
Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 200,00

SOSW 500,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

SOSW 500,00 - 500,00

Gimnazja specjalne 992 650,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00

SOSW 6 000,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00

SOSW 1 000,00 - 500,00 500,00

4280 500,00

4210 7 000,00

7 000,00

0,00

80111 992 650,00

300,00

4410 0,00

4 700,00
4280 300,00

80105 345 762,00

4210 4 700,00

4410 600,00

600,00

4360 1 000,00

1 000,00

4280 1 200,00

1 200,00

4210 34 200,00

34 200,00

14 398 031,00

80102 1 838 168,00

4810 216 017,00

216 017,00

216 017,00

75818 216 017,00

Załącznik do uchwały Nr 106.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

SOSW 500,00 - 500,00

Szkoły zawodowe specjalne 682 653,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 300,00

SOSW 10 000,00 1 300,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 800,00

SOSW 1 500,00 - 800,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00

SOSW 1 000,00 - 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 175 750,00 1 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 831 472,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 179 588,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 3 956,00
SOSW 28 000,00 3 956,00
Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 700,00
SOSW 3 000,00 - 700,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 200,00
SOSW 1 500,00 - 200,00
Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00
SOSW 1 000,00 - 500,00
Różne opłaty i składki 6 000,00 - 856,00

SOSW 6 000,00 - 856,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 1 700,00

SOSW 2 000,00 - 1 700,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 341 975,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 082,00 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 84 600,00 1 000,00 85 600,00

85404 341 975,00

4010 265 082,00

4530 300,00

300,00

4430 5 144,00

5 144,00

4410 500,00
500,00

4360 1 300,00
1 300,00

4280 2 300,00
2 300,00

4210 31 956,00
31 956,00

2 831 472,00

85403 1 179 588,00

4300 4 000,00

4 000,00

2 176 750,00

85195 11 000,00

4410 500,00

500,00

4280 700,00

700,00

4210 11 300,00

11 300,00

0,00

80134 682 653,00

4410 0,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 46 620,00 200,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 15 750,00 200,00

Składki na Fundusz Pracy 6 235,00 - 1 200,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 970,00 - 1 200,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 254 255,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 694,00 4 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 439 896,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 155 012,00 - 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 97 000,00 - 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 21 829,00 - 2 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 800,00 - 2 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 - 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 000,00 - 2 000,00

Zakup usług remontowych 19 840,00 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 000,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 700,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 12 318,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 000,00 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 320,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 600,00 - 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 11 500,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 500,00 - 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 064,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00 2 000,00

4210 9 000,00

9 000,00

4190 0,00

0,00

580 064,00

92105 33 000,00

4410 10 500,00

7 500,00

4360 5 320,00

1 600,00

4300 14 318,00

6 000,00

4280 2 150,00

1 700,00

4270 20 840,00

3 000,00

4240 11 000,00

6 000,00

4120 19 329,00

11 300,00

4110 153 012,00

95 000,00

4010 765 194,00

444 396,00

770,00

85406 1 254 255,00

15 950,00

4120 5 035,00

4110 46 820,00



926 Kultura fizyczna 49 839,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 839,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 13 800,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 3 000,00

69 519 285,00 0,00Razem: 69 519 285,00

4300 10 800,00

2 000,00

4210 23 200,00

18 000,00

49 839,00

92605 49 839,00


